通 知

关于2016年研究生新生收费及校园卡发放工作的通知
	各学院（系）、有关处（室）：

	根据新学年入学工作安排，8月29—30日为研究生新生缴费报到时间，现就有关事项通知如下：
一、收费方式
1.委托银行批量代扣缴费：从8月25日起，学校将分次批量扣收研究生新生住宿费。
2.POS机刷卡缴费：8月29—30日，分别在南、北校区报账大厅设POS机，刷卡收费。
3.网上缴费。未通过银行批量代扣代缴学杂费的同学到校后可登录学校网站统一支付平台缴费。网址：http://tyjfzfpt.nwsuaf.edu.cn/login.aspx
4.缴费情况查询。新生可登录学校网站财务综合服务平台并添加个人联系方式后查询。
网址：http://cwbgpt.nwsuaf.edu.cn/login.aspx
5.所有平台登录用户名均为个人学号，密码为身份证后六位，若最后一位为字母，则前移一位。
二、研究生新生校园卡发放有关事项
1.新生校园卡由各学院（系）指定正式职工于8月29日上午前往指定地点领取，新生出示缴费票据后方可领卡。
2.校内教工读取在职研究生的，继续使用教工卡，暂不办理学生卡。
3.提前办理了临时卡的研究生，领取正式校园卡后，需同时持两张卡到南北卡务中心办理换卡事宜。
4.集中收费结束后，请各学院（系）将未发完的研究生校园卡和发放清单于9月5日前交回南校区卡务中心。
5.校园卡充值，学生可通过网上缴费平台、手机缴费、圈存机或前往南、北校区卡务中心办理充值业务。网上缴费平台网址：http://netcard.nwsuaf.edu.cn:8001；手机缴费客户端下载网址：http://ecardapp.nwsuaf.edu.cn。
三、签订研究生新生银行卡管理三方协议
1.根据管理需要，今年学校与中国银行、入学新生签订银行卡管理三方协议。请各学院（系）指定专人于8月29日上午前往指定地点领取。
2.8月29日-9月5日，各学院（系）组织新生签订协议。
3.9月5日，各学院（系）将签订好的协议，一份留归学生，其余两份交送计财处资金科（地址：南校区1号教学楼1106室；联系人：李平；联系电话：87082792）。
四、其他有关事项
1.学生缴费代扣票据由各学院（系）负责发放给学生，各学院（系）指定专人于8月29日上午前往指定地点领取。
2.批量代扣缴费是目前主要的收费方式，请各位同学尽可能地将钱存入学校发放的银行卡，学校将定期批量扣收学宿费。
3.中国银行杨凌支行为我校唯一的收费代理银行，学生刷卡缴费，银联卡跨地区、跨行刷卡缴费均不收取任何费用。
4.新生校园卡、三方协议、缴费票据领取地点
动科学院、信息学院、机电学院、动医学院、食品学院、葡萄酒学院、生命学院、理学院、人文学院、外语系、马克思主义学院在北校区卡务中心（北绣山活动中心1楼西北角）领取，联系电话：87091822；
其他学院在南校区卡务中心（数字化楼1楼大厅）领取，联系电话：87081818。

	计划财务处

	2016年8月24日